平成〇〇年〇〇月〇〇日

ジュエリ吉井株式会社
代表取締役　鈴木大介様

株式会社山田商事
営業部長　山田太郎
テナント出店のご案内

拝啓　　貴店ますますご繁盛のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社ではこのたび新宿駅前に内外一流ブランド・ファッションを扱うピルを建設中であります。
新宿は若者文化、最新ファッション情報を発信する街として注目を集めており、必ずや大きな反響を呼ぶものと確信し、一流店である貴店の出店をお誘い申し上げる次第でございます。

つきましては、下記のとおり説明会を開きたいと存じますので、ご多用中まことに恐れ入りますが、ぜひご出席くださいますよう
お願い申し上げます。
敬具
記
1.日時　5月12日(木)　1300より
2.場所　新宿本社ヒル3F会議室
以上